
Zur Insel

HIDDENSEE
ab Schaprode

EISFAHRPLAN

von Hiddensee nach Schaprode

ab Vitte
an Schaprode

von Schaprode nach Hiddensee

ab Schaprode
an Vitte

11.15
12.00

09.00
09.50

14.15
15.00

16.45
17.30

gültig ab sofort bis auf Widerruf

Fahrplan- und Fahrpreisänderungen vorbehalten!

10.10
11.00

07.30
08.25

12.30
13.15

15.45
16.30

Reederei Hiddensee GmbH, Achtern Diek 4, 18565 Vitte, Tel. 038300-210
Büro Stralsund, Fährstr. 16, 18439 Stralsund , Tel. 03831 - 26 810
Gruppenbuchung: Tel. 03831 - 26 81 16, Fax 03831 - 26 81 30, info@reederei-hiddensee.de
Onlinebuchung: www.reederei-hiddensee.de

€Jetzt
Tickets
online
sichern!

@reederei.hiddensee
weisseflottestralsund

Bei Eisgang, geschlossener Eisdecke oder widrigen 
Witterungsbedingungen kann es ggf. zur Verlängerung 
der Fahrtzeit kommen!     

Fahrpreise (€) zur Insel Hiddensee 
Tageskarte (Hin- und Rückfahrt am selben Tag)

Mehrtageskarte (Hin- und Rückfahrt an verschiedenen Tagen)

einfache Fahrt

Schaprode - Neuendorf/Vitte/Kloster

Schaprode - Neuendorf/Vitte/Kloster

Schaprode - Neuendorf/Vitte/Kloster

Erw.
23,70

Kind
12,80

*Familie
61,20

Hund
12,80

Fahrrad
13,20

Handwg.
13,20

Erw.
30,30

Kind
16,10

*Familie
77,70

Hund
16,10

Fahrrad
13,20

Handwg.
13,20

Erw.
16,50

Kind
8,20

Hund
8,20

Fahrrad
7,20

10-Fahrtenkarte
Erw. / Kind

118,50 / 64,00

* Familie: bis zu 5 Personen (Kinder von 4-14 Jahren und maximal 2 Erwachsene); Kinder unter 
   4 Jahren werden kostenlos befördert. Gruppenpreise ab 15 bzw. 25 Personen bitte erfragen!


