



# EISFAHRPLAN

Weisse  
Flotte

## Zur Insel **HIDDENSEE** ab Schaprode

gültig ab sofort bis auf Widerruf

### von Schaprode nach Hiddensee

ab Schaprode	09.00	11.15	14.15	16.45
an Vitte	09.50	12.00	15.00	17.30

### von Hiddensee nach Schaprode

ab Vitte	07.30	10.10	12.30	15.45
an Schaprode	08.25	11.00	13.15	16.30

Bei Eisgang, geschlossener Eisdecke oder widrigen Witterungsbedingungen kann es ggf. zur Verlängerung der Fahrtzeit kommen!

Fahrplan- und Fahrpreisänderungen vorbehalten!

### Fahrpreise (€) zur Insel Hiddensee

#### Tageskarte (Hin- und Rückfahrt am selben Tag)

	Erw.	Kind	*Familie	Hund	Fahrrad	Handwg.
Schapode - Neuendorf/Vitte/Kloster	23,70	12,80	61,20	12,80	13,20	13,20

#### Mehrtageskarte (Hin- und Rückfahrt an verschiedenen Tagen)

	Erw.	Kind	*Familie	Hund	Fahrrad	Handwg.
Schapode - Neuendorf/Vitte/Kloster	30,30	16,10	77,70	16,10	13,20	13,20

#### einfache Fahrt

	Erw.	Kind	Hund	Erw. / Kind	Fahrrad
Schapode - Neuendorf/Vitte/Kloster	16,50	8,20	8,20	118,50 / 64,00	7,20

\* Familie: bis zu 5 Personen (Kinder von 4-14 Jahren und maximal 2 Erwachsene); Kinder unter 4 Jahren werden kostenlos befördert. Gruppenpreise ab 15 bzw. 25 Personen bitte erfragen!



Jetzt  
Tickets  
online  
sichern!



Reederei Hiddensee GmbH, Achtern Diek 4, 18565 Vitte, Tel. 038300-210  
Büro Stralsund, Fährstr. 16, 18439 Stralsund, Tel. 03831 - 26 810  
Gruppenbuchung: Tel. 03831 - 26 81 16, Fax 03831 - 26 81 30, info@reederei-hiddensee.de  
Onlinebuchung: [www.reederei-hiddensee.de](http://www.reederei-hiddensee.de)

@reederei.hiddensee  
weiseflottestralsund